Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 01/04/2022 a: 30/04/2022

[3

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

Emision: 14/09/2022

Hora: 02:55 p.m.

SAMI

Pagina: 1 de 56

Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3613 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733924002# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 4,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 1,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 10,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 5,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 5,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 500.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3614 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733923369 # VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacién de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 10,000.00
11.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 4,500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3615 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733923923# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.13.00 Elaboracién de alimentos preparados para animales 5,000.00
11.7.1.01.29.00 Fabricacién de pinturas, lacas y barnices 10,000.00
11.7.1.01.37.00 Fabricacion de joyas y articulos conexos 5,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 1,000.00
12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 50,000.00

14/09/2022 02:55:16 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3616 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733923876 # VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 10,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 13,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3617 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733923350 # VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 25,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 5,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 1,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3618 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733929392# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 15,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 9,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3619 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733923211 # VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 5,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00

14/09/2022 02:55:17 p.m.
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11.7.1.02.19.00 Heladerias 500.00

11.7.1.02.22.00 Floristeria 1,000.00

11.7.1.02.28.00 Venta de madera 2,000.00

11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 1,000.00

11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 5,000.00

11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 3,000.00

11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00

11.7.1.03.20.00 Hospitales 500.00

11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 1,000.00

11.7.1.03.26.00 Hoteles 500.00

11.7.1.03.30.00 Casas de empefio 2,000.00

11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 4,000.00

11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00

11.7.1.03.41.00 Cafeterias 4,000.00

11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00

15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00

Total: 50,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3620 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733933252# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00

11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00

11.7.1.02.07.00 Depositos 5,000.00

11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00

11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,000.00

11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00

11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00

11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 1,000.00

11.7.1.02.19.00 Heladerias 500.00

11.7.1.02.22.00 Floristeria 1,000.00

11.7.1.02.28.00 Venta de madera 10,000.00

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 2,000.00

11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00

11.7.1.03.03.00 Radioemisoras 2,000.00

11.7.1.03.05.00 Compaiiias televisoras por cable 1,000.00

11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00

11.7.1.03.30.00 Casas de empefio 1,000.00

11.7.1.03.31.00 Renta de automoviles 1,000.00

11.7.1.03.40.00 Restaurantes 3,000.00

11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00

15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00

Total: 50,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3621 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733922698# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00

11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 2,000.00

11.7.1.02.07.00 Depdsitos 5,000.00

11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00

14/09/2022 02:55:17 p.m.
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11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 1,000.00
11.7.1.02.16.00 Peleterias y talabarterias 1,000.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 500.00
11.7.1.02.22.00 Floristeria 1,000.00
11.7.1.02.29.00 Joyeria 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.03.00 Radioemisoras 2,000.00
11.7.1.03.05.00 Compafiias televisoras por cable 1,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 3,000.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 1,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 1,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 1,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 4,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 3,500.00

Total: 50,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3622 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 793922269# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.16.00 Peleterias y talabarterias 1,000.00
11.7.1.02.17.00 Librerias y papelerias 2,000.00
11.7.1.02.29.00 Joyeria 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 3,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos 1,500.00
11.7.1.03.30.00 Casas de empefio 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 4,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 3,500.00
11.7.1.03.49.00 Hospedajes 1,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 4,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 500.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00

Total: 50,000.00

14/09/2022 02:55:18 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3623 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733922518# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 1,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 5,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.03.14.00 Disco moviles y conjuntos musicales y altoparlantes 4,000.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 1,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 3,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 5,000.00
11.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos 2,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 3,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 3,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3624 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 73392290# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 20,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 10,000.00
11.7.1.03.03.00 Radioemisoras 2,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 3,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 15,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3625 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733953147# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte -5,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores -20,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo -300.00
11.7.1.03.22.00 Juegos de saldn (tragamonedas, atarais, etc.) -20,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias -500.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios -1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias -3,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos -200.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 20,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 300.00
11.7.1.03.22.00 Juegos de saldn (tragamonedas, atarais, etc.) 20,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 500.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 3,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 200.00

14/09/2022 02:55:18 p.m.
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Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3626 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733953147 # VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 21,815.71
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias -21,815.71
Total: 0.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3627 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733953147# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 10,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 11,815.71
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video -10,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias -11,815.71
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3628 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733955499# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 17,206.97
Total: 17,206.97
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3629 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733953032 # VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 9,962.10
Total: 9,962.10
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3630 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733952960# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 26,145.43
Total: 26,145.43
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3631 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 736952915 # VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,500.00

14/09/2022 02:55:18 p.m.
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Total: 1,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3632 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733952821# VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,500.00
Total: 1,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3633 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 7939952 # VOUCHER 3/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 40,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 40,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 5,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 3,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 20,000.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 2,000.00
11.7.1.02.22.00 Floristerfa 2,000.00
11.7.1.02.28.00 Venta de madera 13,797.40
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 50,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterfas 40,000.00
Total: 227,797.40
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3634 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733952649# VOUCHER 4/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 15,249.32
Total: 15,249.32
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3635 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733152576 # VOUCHER 4/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios 66,739.53
Total: 66,739.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3636 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733952532 # VOUCHER 4/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 6,800.57
Total: 6,800.57

14/09/2022 02:55:19 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3637 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733952448# VOUCHER 4/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas 46,795.57
Total: 46,795.57
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3638 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733952372# VOUCHER 4/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 3,440.40
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 3,440.40
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3639 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733952372 # VOUCHER 4/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3640 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733952185 # VOUCHER 4/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 50,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 20,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 30,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 9,651.07
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 300.00
Total: 109,951.07
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3641 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733952093# VOUCHER 4/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3642 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733953010 # VOUCHER 4/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,052.82
Total: 15,052.82

14/09/2022 02:55:19 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3643 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 733951652# VOUCHER 4/2/2022
31/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 10,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 5,916.56
Total: 16,916.56
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3644 Depositos en partes con recibo 744951652 4/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.17.00 Industria de la confeccidn y sastreria 1,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 43,016.53
Total: 44,016.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3645 Depdsitos en partes con recibo 733951741 voucher 31/01/2021 4/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 3,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 2,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 3,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 300.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 900.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,400.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 300.00
Total: 21,900.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3646 Depdsitos en partes con recibo 733951690 4/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 20,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 10,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.22.00 Floristeria 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 30,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 4,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 75.55
Total: 72,075.55

14/09/2022 02:55:19 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3647 Depdsitos en partes con recibo # 733951626 voucher 31/01/2022 4/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3648 Depdsitos en partes con recibo # 734961072 4/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.37.00 Fabricacién de joyas y articulos conexos 5,000.00
11.7.1.01.41.00 Fabricacién de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 3,000.00
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 1,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 2,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 1,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,000.00
11.7.1.02.16.00 Peleterias y talabarterias 1,000.00
11.7.1.02.22.00 Floristeria 1,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 1,000.00
11.7.1.03.31.00 Renta de automoviles 17,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 4,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 300.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 3,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,800.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 3,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 300.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 600.00
Total: 75,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3649 Depdsitos en partes con recibo # 733951035 4/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.01.29.00 Fabricacion de pinturas, lacas y barnices 1,000.00
11.7.1.01.37.00 Fabricacién de joyas y articulos conexos 5,000.00
11.7.1.01.40.00 Fabricacidon de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 5,000.00
de yeso
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 6,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 5,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 2,000.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 1,000.00

14/09/2022 02:55:20 p.m.
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11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 3,000.00
11.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesania 3,000.00
11.7.1.02.22.00 Floristeria 3,000.00
11.7.1.02.29.00 Joyeria 1,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 1,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 1,000.00
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 500.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 500.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 5,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 3,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 3,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 5,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 5,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 4,000.00
11.7.1.03.31.00 Renta de automoviles 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 3,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 3,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 1,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 3,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 4,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 4,000.00

Total: 100,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3650 Depdsitos en partes con recibo # 733950954# voucher 31/01/2022 4/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.01.17.00 Industria de la confeccidn y sastreria 1,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas 1,000.00
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 20,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 5,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 2,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 5,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 2,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 2,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 3,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 6,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 1,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 2,000.00
11.7.1.03.22.00 Juegos de salon (tragamonedas, atarais, etc.) 3,000.00
11.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos 5,000.00
11.7.1.03.31.00 Renta de automoviles 5,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 4,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 6,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 1,000.00

14/09/2022 02:55:20 p.m.
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12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 3,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3651 Depositos en partes con recibo # 733950851 #voucher 31/01/2022 4/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.29.00 Fabricacion de pinturas, lacas y barnices 40,000.00
11.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la produccion industrial 10,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 14,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 5,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 5,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 5,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 2,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 2,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3652 Depdsitos en partes con recibo # 733950766 voucher # 31/01/2022 4/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 40,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 1,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 20,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 1,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 1,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 10,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,500.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 6,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3653 Depdsitos en partes con recibo # 730262409 voucher # 31/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.13.00 Elaboracién de alimentos preparados para animales 30,000.00
11.7.1.01.29.00 Fabricacién de pinturas, lacas y barnices 20,000.00

14/09/2022 02:55:21 p.m.
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11.7.1.01.37.00 Fabricacion de joyas y articulos conexos 5,000.00
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 5,000.00
de yeso
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 20,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 20,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3654 Depdsitos en partes con recibo # 734261747voucher # 31/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 40,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 1,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 24,000.00
Total: 83,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3655 Depdsitos en partes con recibo # 734261930voucher # 31/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 2,365.39
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 15,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 20,000.00
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 5,000.00
11.7.1.02.17.00 Librerias y papelerias 5,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 25,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) -2,365.39
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas -15,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias -20,000.00
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos -5,000.00
11.7.1.02.17.00 Librerias y papelerias -5,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios -25,000.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3656 Depdsitos en partes con recibo # 734261920voucher # 31/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 8,365.39
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 40,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 1,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 20,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 20,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 20,000.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 5,000.00
11.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesania 2,000.00
11.7.1.02.22.00 Floristeria 2,000.00

14/09/2022 02:55:22 p.m.
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11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 25,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 3,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 2,000.00
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 20,000.00

Total: 172,365.39

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3657 Depdsitos en partes con recibo # 732773092voucher # 31/01/2022 11/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.04.00 Bazares -25,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias -5,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) -2,562.67
11.7.1.02.04.00 Bazares 25,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 2,562.67

Total: 0.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3658 Depositos en partes con recibo # 7327760431 voucher # 26/01/2022 11/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.04.00 Bazares -15,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) -10,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos -20,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras -1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias -2,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados -1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias -1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias -3,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas -1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte -20,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores -10,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo -4,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones -3,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros -25,000.00
11.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios -20,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet -10,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes -10,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos -1,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas -156.09
11.7.1.02.04.00 Bazares 15,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 20,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 3,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 20,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 10,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 4,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 3,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 25,000.00
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11.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios 20,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 10,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 10,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 1,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 156.09
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3659 Depdsitos en partes con recibo # 732780259voucher # 26/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 2,453.53
Total: 2,453.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3660 Depositos en partes con recibo # 732685753voucher # 25/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 3,000.00
Total: 3,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3661 Depdsitos en partes con recibo # 73279882 voucher # 26/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 50,000.00
11.7.1.01.15.00 Destilacion y mezcla de bebidas alcohdlicas 10,000.00
11.7.1.01.17.00 Industria de la confeccidn y sastreria 1,000.00
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 50,000.00
11.7.1.01.29.00 Fabricacién de pinturas, lacas y barnices 50,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 100,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 40,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 100,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 5,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 50,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 50,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 50,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 20,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 50,000.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 2,000.00
11.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesania 2,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 50,000.00
11.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial 15,000.00
11.7.1.02.28.00 Venta de madera 40,000.00
11.7.1.02.29.00 Joyeria 15,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 1,000.00
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 10,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 50,000.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 289,500.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 50,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 10,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 20,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 50,000.00
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Total: 1,332,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3662 Depdsitos en partes con recibo # 73429112 voucher # 28/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.13.00 Elaboracion de alimentos preparados para animales 30,000.00
11.7.1.01.29.00 Fabricacion de pinturas, lacas y barnices 30,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 50,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 7,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
Total: 137,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3663 Depdsitos en partes con recibo # 73279882 VOUCHER 28 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 10,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 12,945.33
Total: 32,945.33
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3664 Depdsitos en partes con recibo # 733951385 voucher # 28/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 5,000.00
11.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesania 2,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 256.70
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,640.45
Total: 24,897.15
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3665 Depdsitos en partes con recibo # 733005696 voucher # 28/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 700.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 6,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 15,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
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11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 11,300.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3666 Depdsitos en partes con recibo # 7330056221voucher # 28/01/2022 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 3,515.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 11,485.00
Total: 40,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3667 Depdsitos en partes con recibo # 733056221voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 10,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 15,000.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 15,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 20,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 1,000.00
11.7.1.03.30.00 Casas de empefio 2,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 4,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 20,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3668 Depdsitos en partes con recibo # 7330778911voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 5,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 2,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 1,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 15,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 20,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 4,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 20,000.00
Total: 100,000.00
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3669 Depdsitos en partes con recibo # 738077865voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 20,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 5,000.00
11.7.1.02.22.00 Floristeria 1,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 10,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 3,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 4,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 1,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 15,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 500.00
11.7.1.03.49.00 Hospedajes 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3671 Depdsitos en partes con recibo # 738077993voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,600.00
Total: 5,600.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3672 Depdsitos en partes con recibo # 733078729voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 12,557.29
Total: 12,557.29
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3673 Depdsitos en partes con recibo # 733078277 voucher # 28/01/2022 15/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales -10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) -30,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares -5,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) -10,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos -5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias -2,000.00
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11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas -1,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados -20,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias -15,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias -1,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas -1,000.00
11.7.1.02.17.00 Librerias y papelerias -2,000.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias -500.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria -5,000.00
11.7.1.02.22.00 Floristeria -1,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares -4,822.81
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza -1,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores -2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte -5,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores -5,000.00
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico -1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios -1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias -3,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos -5,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 30,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 20,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 15,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 1,000.00
11.7.1.02.17.00 Librerias y papelerias 2,000.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 500.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 5,000.00
11.7.1.02.22.00 Floristeria 1,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 4,822.81
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 1,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 5,000.00
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 3,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,000.00

Total: 0.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3674 Depdsitos en partes con recibo # 733078951 voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 1,500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00

Total: 2,000.00
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INGRESO DE CAJA

Tipo de Expediente :

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3675 Depdsitos en partes con recibo # 733078618voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 20,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 215.74
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 31,215.74
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3676 Depositos en partes con recibo # 733070512voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 50,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 15,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 15,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 40,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 20,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 20,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 20,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 31,461.11
11.7.1.02.19.00 Heladerias 500.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 2,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 1,000.00
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 2,000.00
Total: 236,961.11
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3677 Depdsitos en partes con recibo # 733078405voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 6,041.93
Total: 6,041.93
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3678 Depdsitos en partes con recibo # 739378204 voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 7,670.93
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,000.00
Total: 12,670.93
Tipo de Expediente: = INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3679 Depositos en partes con recibo # 79301824voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depositos 9,387.12
Total: 9,387.12
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3680 Depdsitos en partes con recibo # 738077865voucher # 28/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 100,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 50,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 100,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 24,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 20,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 70,000.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 2,000.00
11.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesania 2,000.00
11.7.1.02.22.00 Floristeria 1,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 50,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 100,000.00
11.7.1.02.44.00 Exportacién e Importacién de Mercaderia en General por volumen de 50,000.00
venta
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 3,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 32,647.24
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 20,000.00
Total: 624,647.24
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Depdsitos en partes con recibo # 733951302 voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la produccion industrial 1,691.72
Total: 1,691.72
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Depdsitos en partes con recibo # 733057755 voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 40,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
Depositos en partes con recibo # 733069096voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 25,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 15,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
Depositos en partes con recibo # 733061867voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.19.00 Casinos 15,603.97
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 40,000.00
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11.7.1.03.22.00 Juegos de saldn (tragamonedas, atarais, etc.) 15,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 20,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 15,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 3,000.00
Total: 118,603.97
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3685 Depdsitos en partes con recibo # 732056600voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.20.00 Hospitales 20,000.00
11.7.1.03.30.00 Casas de empefio 15,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 4,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 15,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 40,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3686 Depdsitos en partes con recibo # 732491596voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.22.00 Juegos de saldn (tragamonedas, atarais, etc.) 12,507.18
Total: 12,507.18
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3687 Depositos en partes con recibo # 732491401voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 17,656.33
Total: 17,656.33
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3688 Depdsitos en partes con recibo # 733951302 voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 20,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 20,534.15
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 6,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales -10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) -20,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) -20,534.15
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio -6,000.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3689 Depdsitos en partes con recibo # 73249298voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
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11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 20,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 50,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 22,528.92
11.7.1.03.13.00 Casas funerarias 50,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 50,000.00
11.7.1.03.31.00 Renta de automoviles 50,000.00
Total: 244,528.92
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3690 Depositos en partes con recibo # 732492156 voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 5,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 3,000.00
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3691 Depdsitos en partes con recibo # 732492895 voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 20,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 20,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 957.92
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 30,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 40,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 10,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
Total: 151,957.92
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3692 Depdsitos en partes con recibo # voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.19.00 Casinos -32,024.14
11.7.1.03.19.00 Casinos 32,024.14
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3693 Depdsitos en partes con recibo # 7324121999 voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,969.97
11.7.1.03.10.00 Comedores 10,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 10,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 10,000.00
Total: 41,969.97
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3694 Depdsitos en partes con recibo # 7324492020 voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.13.00 Elaboracion de alimentos preparados para animales 10,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 3,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 5,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 10,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 2,065.36
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,000.00
Total: 43,065.36
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3695 Depdsitos en partes con recibo # 732492121voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 1,968.00
Total: 1,968.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3696 Depdsitos en partes con recibo # 73241711voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 25,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3697 Depdsitos en partes con recibo # 732491547voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 16,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 10,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 3,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 20,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3698 Depdsitos en partes con recibo # 732491396voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 10,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 10,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 10,000.00
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 30,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 20,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 15,000.00
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Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3699 Depdsitos en partes con recibo # 7323190609voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 20,000.00
Total: 20,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3700 Depdsitos en partes con recibo # 737430180 voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depositos 5,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 1,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 30,000.00
11.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos 2,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 2,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3701 Depdsitos en partes con recibo # 73244655 voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 3,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 30,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3702 Depdsitos en partes con recibo # 732491993 voucher # 27/01/2022 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 32,024.14
Total: 32,024.14
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3703 Depdsitos en partes con recibo # 735202681 voucher # 02/02/2022 11/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
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11.7.1.01.29.00 Fabricacion de pinturas, lacas y barnices 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 40,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 20,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 10,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 7,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 1,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 10,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3704 Depdsitos en partes con recibo # 734607784 voucher # 02/02/2022 11/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 20,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 50,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 9,596.24
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,000.00
Total: 146,596.24
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3705 Depdsitos en partes con recibo # 734607191voucher # 02/02/2022 11/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.29.00 Fabricacion de pinturas, lacas y barnices 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 2,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 40,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 3,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.17.00 Librerias y papelerias 500.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 500.00
11.7.1.02.22.00 Floristeria 1,000.00
11.7.1.02.29.00 Joyeria 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 4,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 10,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 20,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3706 Depdsitos en partes con recibo # 734607883voucher # 3/02/2022 11/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,200.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 3,337.63
Total: 4,537.63
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3708 Depdsitos en partes con recibo # 734607669 voucher # 03/02/2022 11/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 2,789.76
11.7.1.02.07.00 Depositos 5,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,000.00
Total: 10,789.76
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3709 Depdsitos en partes con recibo # 734607992 voucher # 03/02/2022 11/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 2,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 1,075.49
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
Total: 12,075.49
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3710 Depositos en partes con recibo # 732704423 voucher # 26/01/2022 11/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depositos 20,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 15,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
11.7.1.03.30.00 Casas de empefio 11,156.09
11.7.1.03.20.00 Hospitales 1,000.00
Total: 57,156.09
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3711 Depdsitos en partes con recibo # 734261210 voucher # 01/02/2022 14/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 6,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 15,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 1,000.00
11.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos 600.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 20,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 9,400.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 2,000.00
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Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3712 Depdsitos en partes con recibo # 733431509voucher # 27/01/2022 15/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 58,534.15
Total: 58,534.15
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3713 Depdsitos en partes con recibo # 733078277voucher # 28/01/2022 15/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depositos 15,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 15,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 5,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 20,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
11.7.1.03.30.00 Casas de empefio 6,322.81
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 30,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 40,000.00
Total: 138,322.81
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3714 Depdsitos en partes con recibo # 735202908voucher # 09/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 372.48
Total: 372.48
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3715 Depdsitos en partes con recibo # 736702659 voucher # 09/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3716 Depdsitos en partes con recibo # 736702555voucher # 09/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 20,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 10,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
Total: 50,000.00
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3717 Depdsitos en partes con recibo # 736702434voucher # 09/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3718 Depdsitos en partes con recibo # 736703119voucher # 09/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 11,049.53
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 10,000.00
11.7.1.02.44.00 Exportacion e Importacion de Mercaderia en General por volumen de 10,000.00
venta
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 10,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 10,000.00
Total: 51,049.53
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3719 Depositos en partes con recibo # 736702659 voucher # 09/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,333.33
Total: 5,333.33
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3720 Depdsitos en partes con recibo # 7367030325voucher # 09/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.44.00 Exportacién e Importacién de Mercaderia en General por volumen de 50,000.00
venta
11.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercaderia en General) 10,000.00
11.7.1.02.28.00 Venta de madera 19,969.77
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 30,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 20,000.00
Total: 129,969.77
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3721 Depositos en partes con recibo # 737000616 voucher # 10/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 24,868.23
11.7.1.02.44.00 Exportacién e Importacién de Mercaderia en General por volumen de 10,000.00
venta
11.7.1.03.20.00 Hospitales 500.00
11.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios 30,000.00
11.7.4.01.02.00 Arena 2.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 4,000.00
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 2,000.00
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12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 10,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracion de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 10,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 3,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 4,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,500.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 5,000.00
11.7.1.02.28.00 Venta de madera 5,998.00
Total: 134,868.23
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3722 Depdsitos en partes con recibo # 737000410 voucher # 10/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
Total: 1,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3723 Depdsitos en partes con recibo # 737000333 voucher # 10/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3724 Depdsitos en partes con recibo # 737000235 voucher # 10/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 79,990.70
Total: 79,990.70
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3725 Depdsitos en partes con recibo # 737000139 voucher # 10/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3726 Depdsitos en partes con recibo # 737000036voucher # 10/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,000.00
11.7.1.02.44.00 Exportacién e Importacién de Mercaderia en General por volumen de 8,000.00
venta
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 10,000.00
11.7.1.02.16.00 Peleterias y talabarterias 2,000.00
Total: 35,000.00
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3727 Depdsitos en partes con recibo # 736442812voucher # 10/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.15.00 Destilacion y mezcla de bebidas alcohdlicas 7,000.00
11.7.1.01.29.00 Fabricacion de pinturas, lacas y barnices 20,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 15,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 3,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3728 Depdsitos en partes con recibo # 738141727 voucher # 14/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.15.00 Destilacion y mezcla de bebidas alcohdlicas 10,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 12,801.76
11.7.1.02.13.00 Pulperias 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 10,000.00
Total: 42,801.76
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3729 Depositos en partes con recibo # 737296007 voucher # 14/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depositos 5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 15,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 20,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3730 Depdsitos en partes con recibo # 737290246voucher # 14/02/2022 18/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 4,000.00
Total: 4,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3731 Depositos en partes con recibo # 738141155voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 20,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 30,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 5,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 50,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 6,567.18
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 25,000.00
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11.7.1.02.29.00 Joyeria 3,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 2,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 10,000.00
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 5,000.00

Total: 156,567.18

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3732 Depdsitos en partes con recibo # 738141932voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.12.00 Ferreterias 4,886.79
11.7.1.02.17.00 Librerias y papelerias 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 200.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,500.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 2,000.00

Total: 9,586.79

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3733 Depdsitos en partes con recibo # 738140937 voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 12,000.00
Total: 12,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3734 Depdsitos en partes con recibo # 738141400 voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 8,605.48
Total: 8,605.48

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3735 Depdsitos en partes con recibo # 738141592voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 4,395.59
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 3,000.00
Total: 7,395.59

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3736 Depdsitos en partes con recibo # 738117412voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 699.00
Total: 699.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3737 Depdsitos en partes con recibo # 738117541voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 6,000.00

14/09/2022 02:55:30 p.m. 32



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 01/04/2022 a: 30/04/2022

=

L -
Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

\

-

Hora:

SAMI

Emision: 14/09/2022
02:55 p.m.
Pagina: 33 de 56

Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3738 Depdsitos en partes con recibo # 738117631 voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3739 Depdsitos en partes con recibo # 738117631 voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 7,500.00
Total: 7,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3740 Depdsitos en partes con recibo # 738117748 voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 9,570.00
Total: 9,570.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3741 Depdsitos en partes con recibo # 738117800 voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 1,253.50
Total: 1,253.50
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3742 Depdsitos en partes con recibo # 738117856 voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 7,500.00
Total: 7,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3743 Depdsitos en partes con recibo # 738140852voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 15,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 10,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3744 Depdsitos en partes con recibo # 738140768 voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 20,000.00
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11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 10,000.00
11.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial 15,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3745 Depositos en partes con recibo # 738117541 voucher # 11/02/2022 21/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 25,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 15,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 10,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3746 Depositos en partes con recibo # 740509426 voucher # 16/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.13.00 Elaboracién de alimentos preparados para animales 11,126.36
Total: 11,126.36
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3747 Depdsitos en partes con recibo # 740509638voucher # 11/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.15.00 Destilacion y mezcla de bebidas alcohdlicas 7,251.34
Total: 7,251.34
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3748 Depositos en partes con recibo # 738745229voucher # 16/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas 20,000.00
Total: 20,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3749 Depdsitos en partes con recibo # 738745121voucher # 16/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.29.00 Fabricacion de pinturas, lacas y barnices 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3750 Depdsitos en partes con recibo # 740508970voucher # 17/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.29.00 Fabricacion de pinturas, lacas y barnices 8,171.87
Total: 8,171.87
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3751 Depdsitos en partes con recibo # 740510026 voucher # 17/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.37.00 Fabricacion de joyas y articulos conexos 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3752 Depositos en partes con recibo # 740510120voucher # 17/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 44,593.73
Total: 44,593.73
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3753 Depdsitos en partes con recibo # 740510186 voucher # 17/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 16,077.12
Total: 16,077.12
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3754 Depdsitos en partes con recibo # 740509811voucher # 21/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3755 Depdsitos en partes con recibo # 740509910voucher # 17/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 38,583.92
Total: 38,583.92
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3756 Depdsitos en partes con recibo # 748509225voucher # 17/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 19,542.60
Total: 19,542.60
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3757 Depdsitos en partes con recibo # 740509109 voucher # 18/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.28.00 Venta de madera 8,714.47
Total: 8,714.47
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3758 Depdsitos en partes con recibo # 740510303 voucher # 18/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 11,000.00
Total: 11,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3759 Depdsitos en partes con recibo # 740510371voucher # 18/02/2022 24/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 48,172.95
Total: 48,172.95
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2152 DEPOSITOS EN PARTES por pago de impuestos municipales Boucher# 16/2/2022
25
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar -124,523.02
Total: -124,523.02
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2175 pago en partes por impuesto municipal 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos -108,901.33
Total: -108,901.33
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2180 pago en partes por impuesto municipal 15/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, -386,063.51
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: -386,063.51
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2181 pago en partes por impuesto municipal 15/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar -55,605.20
Total: -55,605.20
Tipo de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2189 pago en partes por impuesto municipal 15/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de azlcar -1,500.00
Total: -1,500.00
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2192 pago en partes por impuesto municipal 15/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos -52,902.00
Total: -52,902.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2201 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 21,253.13
Total: 21,253.13
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2202 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 4,660.00
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
11.7.1.01.41.00 Fabricacién de productos minerales no metalicos (Barro, loza, -4,660.00
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2203 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 1,269,700.62
de yeso
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas -1,269,700.62
de yeso
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2204 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 6,157.79
Total: 6,157.79
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2205 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 8,466.72
Total: 8,466.72
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2206 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.37.00 Fabricacion de joyas y articulos conexos 7,000.00
Total: 7,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2207 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 47,831.89
Total: 47,831.89
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2208 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.37.00 Fabricacion de joyas y articulos conexos 5,500.00
Total: 5,500.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2209 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacién de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 255,747.51
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 255,747.51
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2210 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,195.55
Total: 5,195.55
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2211 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacidon de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 6,999.16
de yeso
Total: 6,999.16
Tipo de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2213 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 6,701.30
Total: 6,701.30
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2215 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de azlcar 4,694.46
Total: 4,694.46
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2216 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 42,429.31
Total: 42,429.31
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2217 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 75,924.56
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 75,924.56
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2218 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca -390,638.05
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 390,638.05
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2219 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 136,520.96
Total: 136,520.96
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2220 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 522,524.94
Total: 522,524.94
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2221 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 31,078.64
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Total: 31,078.64
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2222 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacién de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 2,000.00
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2224 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la produccion industrial 202,998.64
Total: 202,998.64
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2226 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.07.00 Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 123,315.37
limpiar y pulir cereales y semillas
Total: 123,315.37
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2227 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 32,500.00
Total: 32,500.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2229 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 256,330.03
Total: 256,330.03
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2231 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 154,840.03
de yeso
Total: 154,840.03
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2232 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
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11.7.1.01.10.00 Fabricacion de azlcar 809.70
Total: 809.70
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2233 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la produccion industrial 88,800.29
Total: 88,800.29
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2234 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 1,345.20
Total: 1,345.20
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2235 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas -1,043,730.59

de yeso
11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 1,043,730.59
de yeso
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2237 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 9,943.90
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 9,943.90
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2238 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 51,548.88
de yeso
Total: 51,548.88
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2239 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 7,500.00
de yeso
Total: 7,500.00
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2240 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de azlcar 76,732.69
Total: 76,732.69
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2241 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.37.00 Fabricacién de joyas y articulos conexos 10,500.00
Total: 10,500.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2242 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 4,190.57
Total: 4,190.57
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2243 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacién de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles -76,238.66
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 76,238.66
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2244 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.37.00 Fabricacion de joyas y articulos conexos 3,500.00
Total: 3,500.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2246 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.17.00 Industria de la confeccidn y sastreria 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2247 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 132,768.83

de yeso
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Total: 132,768.83
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2248 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.37.00 Fabricacién de joyas y articulos conexos 274,273.11
Total: 274,273.11
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2249 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.37.00 Fabricacion de joyas y articulos conexos 89,565.84
Total: 89,565.84
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2250 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 70,871.73
Total: 70,871.73
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2251 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.17.00 Industria de la confeccidn y sastreria 3,521.45
Total: 3,521.45
Tipo de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2252 pago en partes por impuesto municipales 2/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 24,488.53
Total: 24,488.53
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2253 pago en partes por impuesto municipales 3/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 3,500.00
Total: 3,500.00
Tipo de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2254 pago en partes por impuesto municipales 3/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacién de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 30,640.00

porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
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Total: 30,640.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2255 pago en partes por impuesto municipales 3/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la produccién industrial 47,984.42
Total: 47,984.42
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2256 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores -148,904.98
11.7.1.03.10.00 Comedores 148,904.98
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2257 pago en partes por impuesto municipales 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.13.00 Elaboracién de alimentos preparados para animales 119,378.44
Total: 119,378.44
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2258 pago en partes por impuesto municipales 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 97,733.08
Total: 97,733.08
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2259 PAGO EN PARTES POR IMPUESTO MUNICIPALES 7/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 108,901.33
Total: 108,901.33
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2261 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 7,027.63
Total: 7,027.63
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2262 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 47,831.89
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11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones -47,831.89
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2263 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depositos 163,427.51
Total: 163,427.51
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2264 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 175,361.62
Total: 175,361.62
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2265 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 39,330.42
Total: 39,330.42
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2266 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 81,741.92
Total: 81,741.92
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2267 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 54,714.73
Total: 54,714.73
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2269 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 79,319.13
Total: 79,319.13
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2270 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 92,572.40
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Total: 92,572.40
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2271 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 55,605.20
Total: 55,605.20
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2272 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 52,902.00
Total: 52,902.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2274 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 152,087.27
Total: 152,087.27
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2276 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 191,841.72
Total: 191,841.72
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2277 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 55,748.90
Total: 55,748.90
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2278 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 386,063.51
Total: 386,063.51
TipO de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2279 pago en partes por impuesto municipales 11/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias -25,222.36
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 25,222.36
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Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2280 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 16,055.86
Total: 16,055.86
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2281 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 228,394.33
Total: 228,394.33
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2282 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 160,449.09
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas -160,449.09
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2283 PAGO EN PARTES POR IMPUESTO MUNICIPALES 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,500.00
Total: 1,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2284 PAGO EN PARTES POR IMPUESTO MUNICIPALES 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 26,796.59
11.7.1.02.07.00 Depdsitos -26,796.59
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2285 PAGO EN PARTES POR IMPUESTO MUNICIPALES 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2286 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
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11.7.1.02.07.00 Depositos 386,402.71
11.7.1.02.07.00 Depdsitos -386,402.71
Total: 0.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2287 pago en partes por impuesto municipales 10/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 657,327.88
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros -657,327.88
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2288 pago en partes por impuesto municipales 16/2/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales -70,626.79
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 70,626.79
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha